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Conselleria d’Educacio,
Investigacio, Cultura i Esport

RESOLUCIO de 26 de juny de 2018, del director general
de Centres i Personal Docent, per la qual s ’aprova [’expe-
dient del concurs de meérits per a la seleccio i nomenament
de directors i directores de centres docents publics de la
Generalitat. [2018/6348]

Per Resolucio, de 25 de gener de 2018, del director general de Cen-
tres 1 Personal Docent (DOGV 8223, 30.01.2018), es convoca concurs
de meérits per a la seleccié i nomenament de directors i directores de
centres docents publics de la Generalitat, i conclos el programa de for-
macio inicial, resolc:

Primer

Aprovar I’expedient de concurs de merits, una vegada comprovat
que els aspirants seleccionats, indicats en I’annex de la present resolu-
cio, reuneixen els requisits generals i especifics de participacio establits
en la convocatoria.

Segon

Declarar apte Leonardo Navarro Robledo, amb document nacional
d’identitat nimero 73763009-P, el nomenament del qual estava condici-
onat a la superacio del curs de formacio sobre el desenvolupament de la
funci6 directiva que s’ha impartit en el present curs escolar 2017-2018,
com a conseqiiéncia de no haver participat en I’impartit en aquest pro-
cediment, per un error de fet.

Tercer

Contra la present resolucio, que posa fi a la via administrativa, es
podra interposar un recurs potestatiu de reposicié davant de la Direccid
General de Centres i Personal Docent en el termini d’un mes, a comp-
tar des de I’endema de la publicacid, d’acord amb el que disposen els
articles 123 1 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment
administratiu comu de les administracions publiques, o directament un
recurs contencios administratiu davant del jutjat contencids competent,
en el termini de dos mesos a comptar des de I’endema de la publicacio,
d’acord amb el que estableixen els articles 8 i 14 de la Llei 29/1998,
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdiccié contenciosa administrativa.

Valéncia, 26 de juny de 2018.— El director general de Centres i Per-
sonal Docent: José Joaquin Carrion Candel.

Conselleria de Educacion,
Investigacion, Cultura y Deporte

RESOLUCION de 26 de junio de 2018, del director gene-
ral de Centros y Personal Docente, por la que se aprueba
el expediente del concurso de méritos para la seleccion y
nombramiento de directores y directoras de centros docen-
tes publicos de la Generalitat. [2018/6348]

Por Resolucion de 25 de enero de 2018, del director general de
Centros y Personal Docente (DOGV 8223, 30.01.2018), se convoca
concurso de méritos para la seleccion y nombramiento de directores y
directoras de centros docentes publicos de la Generalitat, y concluido el
programa de formacion inicial, resuelvo:

Primero

Aprobar el expediente de concurso de méritos, una vez comprobado
que los aspirantes seleccionados, relacionados en el anexo de la presente
resolucion, reunen los requisitos generales y especificos de participa-
cion establecidos en la convocatoria.

Segundo

Declarar apto a Leonardo Navarro Robledo, con documento nacio-
nal de identidad ntimero 73763009-P, cuyo nombramiento estaba con-
dicionado a la superacion del curso de formacion sobre el desarrollo
de la funcién directiva que se ha impartido en el presente curso escolar
2017-2018, como consecuencia de no haber participado en el impartido
en este procedimiento, por un error de hecho.

Tercero

La presente resolucion pone fin a la via administrativa, y contra
la misma podra interponerse recurso potestativo de reposicion ante la
Direccion General de Centros y Personal Docente, en el plazo de un
mes, a contar desde el dia siguiente a su publicacion, de acuerdo con lo
dispuesto en los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del procedimiento administrativo comuin de las administraciones ptbli-
cas o directamente recurso contencioso-administrativo ante el juzgado
contencioso competente, en el plazo de dos meses a contar desde el dia
siguiente a la fecha de su publicacion, conforme a lo establecido en
los articulos 8 y 14 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
jurisdiccion contencioso-administrativa.

Valéncia, 26 de junio de 2018.— El director general de Centros y
Personal Docente: José Joaquin Carrion Candel.
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Cognoms i nom/ Apellidos y nombre Codi/ Codigo Centre/ Centro Localitat/ Localidad
AGULLO ROVIRA, SANTIAGO 03013261 CEIP MIGUEL HERNANDEZ SANT VICENT DEL RASPEIG
AHUIR NAVALON, ROSA MARIA 46000730 CEIP FEDERICO GARCIA SANCHIZ ALZIRA
ALFONSO GALIANA, RAFAEL 46018102 CEIP MARTINEZ VALLS ONTINYENT
ALMONACID PEREZ, MIGUEL ANGEL 46027115 CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA NUMERO 2 UTIEL
AMOROS HERNANDEZ, ALEJANDRO 03014848 IES DE BIAR BIAR
APARICIO BALLESTER, ROSA 03009166 CEIP JOAQUIN MARIA LOPEZ VILLENA
ARANA ARBIDE, ELENA 46024965 IES LA CANYADA CANADA (LA)
ARJONA CHUECA, ESPERANZA 12003705 CEIP GUITARRISTA TARREGA CASTELLO DE LA PLANA
BAS PINO, M? SONIA 46004723 CEIP MARTINEZ BELLVER XATIVA
BELLOD RAMOS, JUAN BAUTISTA 03006840 CEIP SAN JAIME ONIL
BELTRAN PERSIVA, SILVIA 12000807 CEIP EJERCITO CASTELLO DE LA PLANA
BENLLOCH CAMPOS, RICARDO 46002969 IES BERENGUER DALMAU CATARROJA
BEVIA BAEZA, AURELIA ASUNCION 03009701 CEIP LUCENTUM ALACANT
BLASCO BLANQUER, MARIA ALMA 03017825 ESCOLA OFICIAL D'IDIOMES ALCOI
BUENO ARNAL, MARIA 46003676 CEIP VICENT TOSCA XIRIVELLA
CAMANES SOLER, SOFIA 12000832 CEIP BISBE CLIMENT CASTELLO DE LA PLANA
CAMPOS BENITEZ, RICARDO 12004001 CEE PUB. BAIX MAESTRAT VINAROS
CANTO GARRIDO, MARIA DOLORES 03004442 CEIP RODOLFO TOMAS SAMPER ALTET (EL)
CAROT BAIXAULI, JAVIER 46005703 CEIP EVARISTO CALATAYUD MONTSERRAT
CARRASCO RODRIGUEZ, MARIA PILAR 46017535 IES PERE BOIL MANISES
CARRILLO TOVAL, MARIA JOSE 03011689 CEIP MESTRE RICARDO LEAL MONOVER
CASADO HARO, M2 LUISA 46016531 CEIP VICENTE BLASCO IBANEZ CHESTE
CHERP VENZAL, ISABEL 46006458 CEIP MIGUEL DE CERVANTES PATERNA
CLERIES BARBERA, ALFONSO 46024060 CRALA VALL FARTA BENEIXIDA
COBO SAIZ, JUAN DE DIOS 46007967 CEIP SAN ROQUE SILLA
CORTELL AZNAR, CARMEN 46022324 CRA LA COSTERETA LLANERA DE RANES
DEVIS MUNOZ, MARIA JOSEFA DEL PILAR 46000456 CEIP TOMAS ALBERT ALBUIXECH
DOLZ SAPORTA, JOSE DANIEL 12003456 CEIP CARLOS SARTHOU CARRERES VILA-REAL
DOMINGUEZ PAVIA, JUAN BAUTISTA 46012616 CEIP JAIME | VALENCIA
ENGO CABELLOS, MARIANO 46003640 CEIP RAMON Y CAJAL XIRIVELLA
ESBRI FONT, AMADO 46003305 CEIP SANTAANA QUARTELL
ESCRICHE RUBIO, M2 JOSE 46017213 CEIP VICENTE GAOS VALENCIA
FAYOS MONTANER, M2 LUISA 46024011 CRA CASTELL DE CARBONERA 0T0S
FERRANDEZ FERRER, SANTIAGO 03007248 CEIP ANDRES MANJON ORIHUELA
FONTANET GILABERT, CARMEN 12003067 CEIP SAN SEBASTIAN VINAROS
FRANCES FERRERO, MIGUEL 03003310 CEIP MARE DE DEU DE GRACIA BIAR
FRANCH PASTOR, SALVADOR 46022208 IES DE VALLADA VALLADA
GALBIS BERNACER, MARIA JOSE 03018283 ESCOLA OFICIAL D'IDIOMES DENIA
GALIANA LLORCA, CARMEN 03011331 CEE PUB. SECANET VILA JOIOSA (LA)
GALIANO PARDO, MARIA 03003358 CEIP SAN LORENZO MARTIR BUSOT
GARCIA ESCRIVA, AMPARO 46023961 CENTRE PUBLIC FPA NUMERO 3 PICASSENT
GARCIA GALARZA, ENILDE 46014111 CEIP PINTOR SOROLLA YATOVA
GARCIA GENIS, ANA 46012392 CEIP DOCTOR OLORIZ VALENCIA
GARCIA MARTINEZ, BALTASAR 03004715 CEIP REYES CATOLICOS ELX
GARCIA MIRANDA, ENRIQUETA 12002889 IES FRANCESC TARREGA VILA-REAL
GARCIA ROCHER, MARIA ANGELES 46015095 CEIP SALVADOR ANDRES ALGEMESI|
GARCIA SERRA, SUSANA 46027930 CEIP CIUTAT DE CREMONA ALAQUAS
GASCON MIRALLES, MODESTO 03002408 CEIP CANALES Y MARTINEZ ALMORADI
GAVARA VINALS, ELIA 03002238 CEIP LA CONDOMINA ALACANT
GIL PEREZ, JULIO ANTONIO 03015191 CEIP GLORIA FUERTES ALACANT
GIL VIGUER, MARIA 03011227 CEIP ESCRIPTOR CANYIS MONOVER
GOMEZ-MANSILLA GUERRA, DANIELA 46007827 CEIP SAN CLEMENTE SEDAVI
GONZALEZ CARRENO, ROSAANA 03011550 CEIP AUSIAS MARCH BENIDORM
GONZALEZ IBANEZ, ANTONIA MATILDE 03017497 CENTRO PUBLICO FPA LA ATALAYA VILLENA
GORDO CARDENAS, ISABEL 03015476 CEIP EL MURTAL BENIDORM
GUILABERT FAJARDO, CONCEPCION 03003978 IES MACIA ABELA CREVILLENT
GUZMAN GRAU, JOSE LUIS 12000455 CEIP MARQUES DE BENICARLO BENICARLO
HUERTAS LECHAGO, MONICA 46015630 CEIP JAUME | PAIPORTA
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JORDAN GADEA, RAFAEL

JOSA SAN ANDRES, SILVIA

LEAL PICAZO, JAVIER

LLADRO BAYO, OLGA

LLISTO JUAN, ANA

LLOPIS CERDA, MARIA ANGELES
LLUCH FITO, MARIA TERESA
LOPEZ ANDREU, MONICA
LOPEZ YANEZ, PASCUALA
LORENTE FLORIA, M2 MAR
LOZANO MARRAMA, ELISA ISABEL
MACIA MANRESA, SIXTO ANGEL
MARTI PERIS, M. ANGELES
MARTINEZ CREMADES, DANIEL
MARTINEZ DIAZ, SILVIA ESTER
MARTINEZ FERRANDO, CARLOS

MARTINEZ ORTUNO, MARIA DEL CARMEN
MENDOZA BALLESTEROS, MARIA TERESA
MESADO COMPANY, FRANCISCO JAVIER

MOLINA GINES, MARIA NIEVES
MONSERRAT RIPOLL, ISABEL
MONTESINOS FERRANDIS, MIGUEL
MONTON ARCHELA, JAVIER
MONTOYA IZQUIERDO, MANUEL

MORALEJO MATEOS, HORACIO ANTONIO

MOSCARDO REQUENA, M2 ANGELES
MUNOZ LORENZO, MARIA JESUS
MURRIA GUILLEN, BEATRIZ
NAVARRO PENA, ALBERTO

NAYA NOGUEROLES, MARCOS
OCHANDO GIL, M DOLORES
OLIVER LLORET, LUISA

ORTIZ ALFONSO, VICENTE

ORTUNO MOLINS, MIGUEL

PARDO HEREDIA, CRISTINA
PASCUAL GARCIA, PURIFICACION
PASCUAL TERRES, ENCARNACION
PASTOR GOSALBEZ, M? DEL REMEDIO
INMACILII ADA

PEIRO COLLADO, M? ISABEL

PEIRO VALERA, SANDRA

PEREZ GIL, ANTONIA

PEREZ RUIZ, VALENTIN

PEREZ SANCHEZ, ANA

PERIS PERIS, MILAGROS

POLO CASANS, MONICA

POMARES MIRALLES, NOEMI
POMARES NOGUERA, MARIA TERESA
PRIETO NAVE, MARIAANGELES
PUERTAS GALIANA, MARIA AMPARO
PUIG BELTRAN, MARIA

RESTA GOMEZ, MARIA ISABEL
RIBELLES HELLIN, NORMA

RODRIGUEZ-BALLESTA SANCHEZ, SERGIO

RUIZ CERVERA, PILAR

SAEZ LEON, ESTELA
SEDENO CLEMENTE, RAMON
SEMPERE BOMBOI, SARA
SORIANO CATALA, SANTIAGO

46013955
46006884
46003019
46012343
46015061
46025441
03010363
03011215
03010181
46022646
46028417
03010594
46005375
03006694
03001601
46022543
03012633
46013086
46023924
46001771
03015932
46000924
12003213
03010831
03008629
46032101
46002593
12000303
03006256
03006189
46007165
46015514
46023948
03011070
46025453
03012256
03006955
03016468
46023079
12006627
46022671
03015488
03009981
46016804
46019246
03011872
03011069
46000304
03007947
12002208
03010259
46013220
03018301
46000444
03010144
46007372
46032111
03010405

CEIP MAESTRO VICTORIO MONTES
CEIP BISBE HERVAS

CEIP JAUME | EL CONQUERIDOR
CEIP CERVANTES

CEIP VICENTE BLASCO IBANEZ
CRARIU VERNISSA

CEIP VIRREY POVEDA

EI NUEVO ALMAFRA

CEIP JOSE CARLOS AGUILERA
IES SERPIS

CEIP LES PALMERES

CEIP SAN ROQUE

CEIP MEDITERRANI

CEIP ALFONSO X EL SABIO

CEIP CAMPOAMOR

IES LA VEREDA

CEIP LA CELADA

IES ISABEL DE VILLENA

IES ALCALANS

CEIP BLASCO IBANEZ

IES NUMERO 3

CEIP AUSIAS MARCH

CEIP SANTAANA

IES ALTAIA

IES LAS LAGUNAS

CEIP SANT ANTONI ABAT

CEIP LAMURALLA

CEIP VIRGEN DE GRACIA

IES DE XIXONA

CEIP VIRGEN POBRE

CEIP ALFONSO X EL SABIO

CEIP LAFILA

IES PERE D'ESPLUGUES

IES LAS ESPENETAS

CRABAJO TURIA

CEIP SERRA GELADA

CEIP NUESTRA SENORA DEL PILAR
IES L'ALLUSSER

CEIP L'ERMITA

CRA PALANCIA-ESPADAN

IES DE RAFELBUNYOL

CENTRE PUBLIC FPA PLA DE LA VALLONGA
CEIP MANUEL DE TORRES

CEIP MAS DE ESCOTO

CENTRO PUBLICO FPA ESCUELA DE ADULTOS
CEIP MIGUEL DE CERVANTES
CEIP MIGUEL HERNANDEZ

CEIP EL CASTELL

CEIP SAGRADOS CORAZONES
CEIP LLUIS TENA

CEIP TEIXERETA

ESCOLA OFICIAL D'IDIOMES
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS
CEIP CERVANTES

IES PEDRO IBARRA RUIZ

CEIP SAN SEBASTIAN

CEIP VERGE DELS DESEMPARATS
CEIP JULIO M.LOPEZ OROZCO

VENTA DEL MORO
PUGOL

CATARROJA

VALENCIA

ALDAIA

LLOCNOU DE SANT JERONI
PETRER

ELDA

ALACANT

VALENCIA

CANET D'EN BERENGUER
CALLOSA DE SEGURA
MELIANA

NOVELDA

ALACANT

POBLA DE VALLBONA (LA)
VILLENA

VALENCIA
MONTSERRAT
BENETUSSER

DENIA

ALDAIA

ZUCAINA

ALTEA

TORREVIEJA
BENISSODA

CANET D'EN BERENGUER
ALTURA

XIXONA

XALO

REQUENA

ALFAFAR

POBLA LLARGA (LA)
ORIHUELA

BUGARRA

BENIDORM

CAMPANETA (LA)
MUTXAMEL

BENIFAIRO DE LES VALLS
CASTELLNOVO
RAFELBUNYOL
ALACANT

ALMORADI

RIBA-ROJA DE TURIA
CHIVA

ELX

ELX

ALBALAT DELS SORELLS
REDOVAN

SANT JORDI

1Bl

VALENCIA

ORIHUELA

ALBORAIA

ELX

ROCAFORT

ATZENETA D' ALBAIDA
ELX
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TALON MADRID, RAQUEL

TOMAS TARONCHER, BARBARA

TORMO GONZALVEZ, ASUNCION
TORNER FELTRER, FERNANDO PASCUAL
TORRES ALFARO, JULIAN DAVID
VINOLES NAVAL, MARIA JOSE

YANES VIZCAINO, JUAN JOSE

46017225
46001047
03015075
46016877
03010570
46001199
46016567

CEIP CARLES SALVADOR

CEIP SAN JUAN DE RIBERA

IES LA FOIA D'ELX

CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MUSICA MESTRE VERT
CEE PUB. SANTO ANGEL DE LA GUARDA

IES SANT VICENT FERRER

CEIP VILAMAR

VALENCIA

ALFARA DEL PATRIARCA
FOIA (LA)

CARCAIXENT

ALACANT

ALGEMESI

PUERTO SAGUNTO (EL)
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